
KLUB ŠALOMOUN 
Klub Šalomoun je volnočasovým křesťanským klubem 
určený pro děti ve věku od 8 do 14 let. Klub není 
výukou náboženství, nýbrž smysluplným prožitím 
volného času dětí formou zábavy a her, kde děti jsou 
vedeny k etickým hodnotám daných křesťanstvím. 

Do klubu jsou zvány všechny děti, kterým je cizí slovo 
nuda. V našem klubu děti najdou prima kamarády a 
kamarádky a prožijí chvíle, na které budou rády 
vzpomínat. 

Pro děti je připravena spousta stolních her např.: Stolní fotbal 
Stolní hokej 
Šipky 
Želví závody 
Grabolo 
Člověče nezlob se 
Domino 
Cink Junior 
Městečko Palermo 
Blechy 
Qwirkle 
Flotila 
Twister 
Activity 
Pexeso 
Mikádo 
Poznávej s úsměvem 

 
Děti se mohou vyřádit při klubových hrách v klubové místnosti či při venkovních hrách na travnatém 
dvorku. 
Pro děti jsou připravené zábavné pokusy a experimenty.  
V rámci aktivit klubu Šalomoun se pro děti konají i divadelní představení. 
 
Klub bude otevřen od 22. 9. 2016 každý čtvrtek od 16:00 hod do 18:00 hod. (mimo prázdnin) ve 
sborovém domě CČSH Betlém, Selská 53, Brno – Maloměřice. 

Děti se do klubu nemusí hlásit, stačí pouze přijít s chutí si hrát. Pobyt v klubu je ZDARMA. 

 

Bližší informace je možno získat  
na následujících kontaktech: 
Tel. 776 032 149 
e-mail: marsa@ccshbrno.cz 
nebo osobně ve sborovém domě každé úterý od 13:00 hod. do 17:00 hod., ve čtvrtek od 16:00 hod 
do 18:00 hod.  
 


